#### CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

# CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-DL

Lạng Sơn, ngày 28 tháng 01 năm 2019

## QUYẾT ĐỊNH Về việc Miễn nhiệm cán bộ

#### TÔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005.
- Căn cứ Điều lệ Công ty CP Du lịch và XNK Lạng Sơn sửa đổi bổ sung ngày 23/11/2018;
- Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐQT ngày 28/01/2019 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Du lịch và Xuất nhập khẩu Lạng Sơn.
- Căn cứ quyết định số 05- QĐ/HĐQT-DL ngày 01/02/2019 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Du lịch và Xuất nhập khẩu Lạng Sơn, v/v thành lập Phòng tài chính kế hoạch tổng hợp;
- Căn cứ Quyết định số 09/QD-DL, ngày 28/01/2019, v/v Sáp nhập Phòng tài chính kế toán và phòng Tổ chức kế hoạch tổng hợp thành Phòng Tài chính kế hoạch tổng hợp,

## **QUYÉT ĐỊNH**

Điều 1: Miễm nhiệm Ông Lê Văn Do, kế toán trưởng Công ty, thôi kiêm giữ chức vụ Trưởng phòng Tài chính kế toán, để bổ nhiệm chức vụ Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch tổng hợp, kẻ từ ngày 01/02/2019.

<u>Điều 2</u>: Các Ông Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch tổng hợp, Ông Lê Văn Do và các Ông, bà có liên quan chiểu quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

#### Nơi nhận:

- Như điều 2 (th).
- HDQT (b/c)
- Các chi nhánh TT (để biết)
- Luu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

LANG SON CO

Pham Đình Ban